

靳江河路（山泉路-莲坪大道）道路工程施工

（招标编号：/）

公示结束时间：2023 年 12 月 27 日

一、评标情况

标段(包)[001]靳江河路（山泉路-莲坪大道）道路工程施工：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：湖南省城市建筑集团有限公司，投标报价：13126.691766 万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：720 天；

中标候选人第 2 名：湖南凯迪工程科技有限公司，投标报价：13109.637827 万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：720 天；

中标候选人第 3 名：湖南红旗市政园林建设股份有限公司，投标报价：13141.452633 万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：720 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南省城市建筑集团有限公司)的项目负责人：李志文市政公用工程一级建造师注册证书：湘 1432013201310606；B 类安考合格证书：湘建安 B(2018) 0007644；

中标候选人(湖南凯迪工程科技有限公司)的项目负责人：黄孟然市政公用工程一级建造师注册证书：湘 1432019202104084；B 类安考合格证书：湘建安 B(2018) 0053014；

中标候选人(湖南红旗市政园林建设股份有限公司)的项目负责人：袁增文市政公用工程一级建造师注册证书：湘 1432006200801516；B 类安考合格证书：湘建安 B(2019)0022630；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南省城市建筑集团有限公司)的资格能力条件：详见附件；

中标候选人(湖南凯迪工程科技有限公司)的资格能力条件：详见附件；

中标候选人(湖南红旗市政园林建设股份有限公司)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南省城市建筑集团有限公司)的评标情况：详见附件；

中标候选人(湖南凯迪工程科技有限公司)的评标情况：详见附件；

中标候选人(湖南红旗市政园林建设股份有限公司)的评标情况：详见附件；

二、提出异议的渠道和方式

书面提出

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘江新区管委会开发建设局（交通运输局），电话 0731-88799638。

五、联系方式

招 标 人：湖南湘江新区投资集团有限公司

地 址：湖南省长沙市岳麓区坪塘街道潭州大道二段 168 号

联 系 人：王女士

电 话：0731-81868768

电子邮件：/

招标代理机构：中技建设咨询有限公司

地 址：长沙市雨花区湘府中路 117 号金典商务中心 12 楼

联 系 人：何凯（项目负责人）、曹丽、戴芳丽、侯议淋

电 话：0731-84159030

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 何凯（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）



靳江河路（山泉路-莲坪大道）道路工程施工 中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，靳江河路（山泉路-莲坪大道）道路工程施工评标工作已经结束，本项目评标办法采用湘建监督〔2021〕107号文件规定的“综合评估法”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（不排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2023年12月22日至2023年12月27日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将按招标文件规定确定该项目的中标人。

招 标 人：湖南湘江新区投资集团有限公司

地 址：湖南省长沙市岳麓区坪塘街道潭州大道二段168号

联 系 人：王女士

联系电话：0731-81868768

招标代理机构：中技建设咨询有限公司

地 址：长沙市雨花区湘府中路117号金典商务中心12楼

联 系 人：何凯（项目负责人）、曹丽、戴芳丽、侯议淋

联系电话：0731-84159030

监管部门：湖南湘江新区管委会开发建设局（交通运输局）

联系电话：0731-88799638

中标候选人信息

中标候选人		中标候选人一	中标候选人二	中标候选人三
中标候选人名称		湖南省城市建筑集团有限公司	湖南凯迪工程科技有限公司	湖南红旗市政园林建设股份有限公司
投标报价（万元）		13126.691766	13109.637827	13141.452633
其中暂估价（万元）		41	41	41
工期（日历天）		720	720	720
详细评审得分情况	总分	84.31	84.07	83.74
	企业资信及履约能力	20.14	19.80	19.84
	投标报价	54.94	54.99	54.88
	施工组织设计	9.23	9.28	9.02
企业资信	用于资格要求的业绩	1、鹰东大道拓宽及雨污管网工程（第二次）；	1、临湘市城市综合体市政道路工程项目(EPC)工程；	1、株洲市渌口区伏波大道提质改造工程施工；
	标准化工地	2023 年国家级建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目： 1、双峰县犁头嘴水厂及城区给水管网改扩建工程（水厂部分）	2023 年国家级建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目： /	2023 年国家级建设工程项目施工工地安全生产标准化学习交流项目： /
		湖南省 2022 年度建筑施工质量管理标准化“年度项目考评优良工地”： 1、长托公园建设工程； 2、柏家塘小区排水雨污分流改造工程； 3、南园路水系小区排水雨污分流改造项目第七分区工程总承包； 4、黄荆小区排水雨污分流改造工程； 5、罗家湖泵站重建改造及桃子湖治污项目（一	湖南省 2022 年度建筑施工质量管理标准化“年度项目考评优良工地”： 1、平江县大众安置区二期内部通道配套工程； 2、白芒营污水处理厂； 3、泸溪县武溪镇朝阳社区财政局老旧小区改造配套基础设施建设项目（一期）； 4、泸溪县达岚镇污水处理设施及配套管网建设项目；	湖南省 2022 年度建筑施工质量管理标准化“年度项目考评优良工地”： 1、株洲市天元区规划 144 路（滨江南路~湘湾路）； 2、荷塘区过街设施改造工程； 3、漉浦路建设项目； 4、响塘路新建工程； 5、株洲市轨道科技城日新路（规划支路五-中车大道）新建工程；

		期) 配套管网工程北片区; 6、罗家湖泵站重建改造及桃子湖治污项目(一期) 配套管网工程南片区设计施工总承包; 7、环湖路道路提质工程; 8、长沙市第二水厂扩建工程附属配套工程(园林绿化); 9、南三环绿带(靳江河-潇湘南大道东沿线段) 续建工程(60-100 米);	5、龙山县(城区、里耶镇) 供水设施及管网优化提升项目;	
		湖南省 2022 年度建筑施工安全管理标准化“年度项目考评优良工地”: 1、长托公园建设工程; 2、黄荆小区排水雨污分流改造工程; 3、柏家塘小区排水雨污分流改造工程; 4、罗家湖泵站重建改造及桃子湖治污项目(一期) 配套管网工程南片区设计施工总承包; 5、罗家湖泵站重建改造及桃子湖治污项目(一期) 配套管网工程北片区; 6、南园路水系小区排水雨污分流改造项目第七分区工程总承包; 7、环湖路道路提质工程; 8、南三环绿带(靳江河-潇湘南大道东沿线段) 续建工程(60-100 米); 9、长沙市第二水厂扩建工程附属配套工程(园林绿化);	湖南省 2022 年度建筑施工安全管理标准化“年度项目考评优良工地”: 1、泸溪县达岚镇污水处理设施及配套管网建设项目; 2、龙山县(城区、里耶镇) 供水设施及管网优化提升项目;	湖南省 2022 年度建筑施工安全管理标准化“年度项目考评优良工地”: 1、株洲市天元区规划 144 路(滨江南路~湘湾路); 2、荷塘区过街设施改造工程; 3、瀟浦路建设项目; 4、响塘路新建工程; 5、株洲市轨道科技城日新路(规划支路五-中车大道) 新建工程;
项目负责人	姓名	李志文	黄孟然	袁增文

投标担保 信息	担保机构	紫金财产保险股份有限公司	深圳中联银融资担保有限公司	深圳中联银融资担保有限公司
	经营地址	江苏省南京市建邺区江东中路 373 号	深圳市龙岗区横岗街道龙岗大道 5008 号横岗大厦 1801、1802、1803、1805-1	深圳市龙岗区横岗街道龙岗大道 5008 号横岗大厦 1801、1802、1803、1805-1
	联系电话	95312	0755-89733338	0755-89733338

投标人施工组织设计评审得分情况

序号	投标人名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
1	湖南省城市建筑集团有限公司	91.50	91.35	93.13	94.40	92.35
2	湖南红旗市政园林建设股份有限公司	89.90	90.45	90.70	90.10	90.00
3	湖南省西湖建筑集团有限公司	89.25	90.40	89.40	93.15	90.25
4	湖南省绿林建设集团有限公司	88.60	88.20	89.62	89.60	89.75
5	中交第二航务工程局有限公司	91.20	90.00	94.09	93.60	92.90
6	湖南柏加建筑园林（集团）有限公司	89.30	91.25	89.78	89.60	88.60
7	长沙市市政工程有限责任公司	91.10	93.65	91.91	94.10	91.45
8	湖南省衡洲建设有限公司	86.50	85.75	86.45	87.20	86.80
9	湖南省第六工程有限公司	89.20	88.91	89.85	89.20	89.75
10	湖南琨基建设集团有限公司	91.60	90.20	87.30	93.70	91.45
11	湖南省永安建筑股份有限公司	89.60	88.93	90.57	90.40	89.90
12	湖南乔口建设有限公司	90.10	90.37	89.65	90.50	91.30
13	湖南星大建设集团有限公司	89.50	89.06	89.35	92.50	88.55
14	浩天建工集团有限公司	91.75	88.70	92.30	93.30	91.40
15	湖南兴旺建设有限公司	89.80	91.50	93.30	92.90	92.95
16	岳阳市市政建设有限公司	92.20	87.40	92.43	93.30	91.90

17	湖南凯迪工程科技有限公司	91.60	93.62	92.75	94.20	92.10
----	--------------	-------	-------	-------	-------	-------

中标候选人信息

中标候选人一：湖南省城市建筑集团有限公司

姓名	性别	执业或岗位资格证明					在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
李志文	男	建造师注册证书/B类安考合格证书	一级	湘 1432013201310606/ 湘建安 B(2018) 0007644	市政公用工程	431XXXXXXXXXXXX214	项目经理

中标候选人二：湖南凯迪工程科技有限公司

姓名	性别	执业或岗位资格证明					在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
黄孟然	男	建造师注册证书/B类安考合格证书	一级	湘 1432019202104084/ 湘建安 B(2018) 0053014	市政公用工程	430XXXXXXXXXXXX134	项目经理

中标候选人三：湖南红旗市政园林建设股份有限公司

姓名	性别	执业或岗位资格证明					在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
袁增文	男	建造师注册证书/B类安考合格证书	一级	湘 1432006200801516 /湘建安 B(2019) 0022630	市政公用工程	430XXXXXXXXXXXX015	项目经理

被否决投标的投标人名单

序号	投标单位	评审流程	否决投标原因
1	浩天建工集团有限公司	报价低于基准值 92%否决	报价低于基准值 92%
2	湖南兴旺建设有限公司	报价低于基准值 92%否决	报价低于基准值 92%